Duplices	σ , δ , ϑ , vel $\delta\sigma$.
	ξ valent $\kappa\sigma$, $\chi\sigma$, $\chi\tau$.

ψ	$\pi\sigma$, $\beta\sigma$, $\Phi\sigma$.

σ , Semivocalis est sex potestatis: nec Liquidæ, nec Duplex; credita non vera litera, sed potius similitus.

De Accentibus.

Accentus sunt tres: Acutus: $\Theta\circ\circ$, Dens: $\Gamma\circ\circ$: Gravis: $\tau\mu\circ\circ$, honor: Circumflexus: $\zeta\circ\circ\circ$, facio. Acutus habet locum in ultima syllaba, penultima, & ante.

tepenultima: Circumflexus in ultima, & penultima: Gravis tantum in ultima signatur, sed in omni syllaba intelligitur, in qua nullus est Accentus. Acutus, & Circumflexus attollunt syllabam, Gravis deprimit.

Omnis Acutus finalis in orationis contextu vertitur in Gravem: ut Θεός ἡμῶν: sed τις interrogativum semper Acutum retinet.

De Spiritibus.

Spiritus duo sunt: Lenis, sive tenuis, : ut εἰς
Asper, sive Densus: ut ὁ.

Omnis dictio incipiens a vocali, vel diphthongo spiritum Lenem, vel Asperum accipit in principio: ut ἔρως, μονς: ἐκατὸν, centum. Omnes dictiones incipientes ab ὅ, vel ὅ aspirantur. Sed si in medio ε germinetur, prius Leni spiritu, alterum Aspero notatur, ut ἐφώσος, vale.

De Apostropho.

Apostrophus est nota rejectæ vocalis ob vocalem sequentem.

Reiciuntur per Apostrophum vocales, α, ε, ι, ο, diphthongi αι, οι: ut κατ' αὐτὸν, pro κατὰ αὐτὸν: βάλομε ἐγώ, pro βάλομεν ἐγώ.

Si post Apostrophum sequitur vocalis aut diphthongus Aspirata, tunc præcedens Tenuis, vel una, vel duæ, mutantur in suas Aspiratas: ut φ' οῦ, pro ἀπόστολος οὖν, pro νίκητα ἔλην.

De Partibus Orationis.

Octo sunt partes Orationis: Articulus, Nomen, Pronomen, Verbum, Participium, Adverbium, Conjunction, Præpositio.

Numeri sunt tres: Singularis, Dualis, Pluralis.

Casus sunt quinque: Nominativus, Genitivus, Dativus, Accusativus, Vocativus.

Genera sunt tria: Masculinum, Femininum, Neutrum.

De

De Articulo.

Articulus duplex est: Præpositivus, ἐς, ἢ, τὸ, hic, hæc, hoc: apud Italos; il, la, lo: Subjunctivus, ὁ, ἡ, ὅ, qui, quæ, quod.

Articulus Præpositivus.

Singular.	Dual.	Plural.
N. G. D. A. Mas. ὁ, το, τῷ, τὸν.	N. A. D. G. τῷ, τοῖν.	N. G. Dat. A. οἱ, τῶν, τοῖς, τὰς.
Fem. ἡ, τῆς, τῇ, τὴν.	τὰ, ταιν.	τι, τῶν, ταῖς, τὰς.
Neut. τό, το, τῷ, τῷ.	τῷ, τοῖν.	τα, τῶν, τοῖς, τα.

Articulus Subjunctivus.

Singular.	Dual.	Plural.
N. G. D. A. Mas. ὁς, ὅ, ὅ, ὅν.	N. A. G. D. ὅ, οἶν.	N. G. Dat. A. οἱ, ὕν, οῖς, ὕς.
Fem. ἡ, ἵς, ὥ, ἵν.	ἥ, οἴν.	τι, ὕν, αῖς, ὕς.
Neut. ὁ, ὅ, ὅ, ὅ.	ὅ, οἶν.	α, ὕν, οῖς, ὕ.

De Nomine.

Nominum Declinationes sunt decem: Quinque nominum Simplicium: Quinque nominum Contractorum. Quatuor priores Declinationes simplicium sunt parasyllabi, id est non crescentes in genitivo: Quinta vero est imparasyllaba, in genitivo crescens; ex qua oriuntur omnes Declinationes Contractorum.